

Wendy Holding ApS
Højlundsvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
8. september - 31. december 2017

CVR-nr. 38 95 11 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Wendy Griffen Noris
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. september - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wendy Holding ApS
Højlundsvej 22
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 95 11 73
Stiftet: 8. september 2017
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 8. september - 31. december

Direktion

Wendy Griffen Norris

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

Wendy Co ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.319 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 - 7/9 2017
Bruttotab	-3.000
1 Skat af årets resultat	681
Årets resultat	-2.319
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Disponeret fra overført resultat	-55.219
Disponeret i alt	-2.319

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>843.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>843.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.283</u>
Aktiver i alt	<u>987.283</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	737.781
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>840.681</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	143.602
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.602</u>
Passiver i alt	<u>987.283</u>

Noter

	8/9 - 7/9 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-681
	-681
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission primo	793.000
Årets opløsning af overkurs ved emission	-793.000
	0
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-55.219
Overført fra overkurs ved emission	793.000
	737.781
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
	52.900